Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.06.2022   №  242-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в постановле-
ние Новгородской областной Думы
от 27.10.2021 № 39-7 ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Новгородской областной Думы от 27.10.2021

№ 39-7 ОД «О делегировании депутатов Новгородской областной Думы

седьмого созыва в составы постоянных комитетов Парламентской Ассоциа-

ции Северо-Запада России» изменение, заменив слова «Сергухину Ларису

Борисовну - в комитет по экологии» словами «Сергухину Ларису Борисовну -

в комитет по экологии и комитет по аграрной политике и рыбохозяйственному

комплексу».

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0251-пд